

EXTRATO DE CONVÊNIO/CONTRATO – 2018 – Projeto de Execução Resumido**Município:** GUARATINGUETÁ**UF:** SP**Concedente:** SENAD - MJ**Conveniente:** OSNSG Fazenda da Esperança**CNPJ:** 48.555.775/0001-50**Processo nº:****Convênio nº:** 00046/2018**Data Assinatura:** 29/12/2018**Início da Vigência:** 29/12/2018**Fim da Vigência:** 28/12/2019**Valor do Conv./Contr.:** R\$ 200.000,00**Valor da Contrapartida:** R\$ 0,00**Objeto:**

"Promover o desenvolvimento pessoal de habilidades estimulando a interação social e a convivência dos acolhidos por meio de oficinas laboral de confeitaria, sorveteria e reinserção social com o intuito de fortalecer o processo de restabelecimento de vínculos familiares e social", visando a consecução de finalidade do interesse público e recíproco que envolve a transferência de recursos financeiros à Organização de Sociedade Civil (OSC), conforme especificações estabelecidas no plano de trabalho.

Observação:Termo aditivo: -Prestação de Contas: -**PROJETO DE EXECUÇÃO – DESCRIÇÃO DAS DESPESAS E RECEITAS-PLANO DE TRABALHO****Receita Prevista:**

RECEITA	VALOR (R\$)
- Valor da Contrapartida	0,00
- Valor do Ministério da Justiça	200.000,00
TOTAL	200.000,00

Despesa Prevista:

DESPESAS PREVISTAS	VALOR (R\$)
- Plano de Aplicação	200.000,00
TOTAL	200.000,00

Despesas previstas no PLANO DE APLICAÇÃO:

META 1 – AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA IMPLANTAÇÃO	QTD	VALOR	18.339,00
--	------------	--------------	------------------

DA PADARIA		UNID	
Assadeira p/confeitaria Repuxada com Arame	25	31,32	783,00
Esteiras 5 tiras	30	28,50	855,00
Espátula confeitar	3	16,00	48,00
Cortadora de Frios	2	4.237,00	8.474,00
Frigideira grande	8	86,00	688,00
Panela de pressão 10Lts	3	108,00	324,00
Panela de pressão 4,5Lts	4	45,00	180,00
Faca de corte grande	5	28,00	140,00
Conjunto faca de churrasco c/12	3	14,00	42,00
Conjunto colher de mesa inox c/6	4	9,00	36,00
Conjunto garfo de mesa inox c/12	2	18,00	36,00
Canecão de alumínio	4	36,00	144,00
Assadeira pizza	49	18,00	882,00
Forma bolo Inglês	344	8,00	2.752,00
Assadeira 60x40	20	120,00	2.400,00
Assadeira c/dobra	15	33,00	495,00
Faca Média	3	20,00	60,00
META 2- AQUISIÇÃO DE MÁQUINA PARA PRODUÇÃO DE SORVETE			41.000,00
Máquina Sorvete			41.000,00
META 3- AQUISIÇÃO DE UM VEICULO			140.661,00
Ducato 7 lugares			140.661,00